［第6回］

日時：令和 4年 9月 21日（水）
　　  19:00～21:00（開場18:30）

主任講師：武田文志
講師：武田友志、佐川勝貴　他
　　  （いずれも観世流能楽師）

定員：40名

日時：令和4年9月27日（火）
　　  19:00～21:00（開場18:30）

講師：武田友志（観世流能楽師）
　　  鹿持 渉（裏千家茶道准教授）

定員：30名

FAX 03-5937-3232

　武田太加志記念能楽振興財団

「能面・能装束講座」「能＋茶道」
お申し込みフォーム

〈 本紙 FAX または公式サイト http://ttmnf.or. jp/ よりお申し込みください 〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　【お名前】＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　 　【お電話番号】＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
          ※弊財団からのお問い合わせに使用させていただきますので、必ずご記入ください。

 　　【お申し込み人数】

   能面・能装束講座（9月21日）   __________  名様 × 3,300円 ＝ 合計 ＿＿＿＿＿ 円

   能＋茶道（9月27日）             ___________  名様 × 3,300円 ＝ 合計 ＿＿＿＿＿ 円

ふ  り  が  な

《個人情報のお取り扱いについて》
ご記入いただいた個人情報は、本事業に関するご案内の送付およびご連絡のみに使用し、他の目的では利用いたしません。

この目的以外に利用する必要が生じた場合には、事前に利用目的をご連絡いたします。

また、本人の同意なく本事業以外に使用すること、および第三者へ開示・提供することは一切ございません。

※今後の情勢により急な中止や延期の
　可能性もございます。何らかの変更
　が生じた時は、弊財団ホームページ
　にて詳細をお知らせいたします。

　　○お申し込み確認のご連絡はいたしません。
　　○参加費は当日、現金にてお支払いください。感染予防対策の一環として、
　　　お釣りのないようお願い申し上げます。
　　  ※お申し込み後のキャンセルは、必ずご連絡をお願いいたします。無断キャンセルの場合、
　　　　今後のお申し込みをお受けいたしかねる場合もございます。

　　○当日、ご希望の方は能舞台へお上がりいただけますので、
　　　白足袋（ただし、足袋型靴下、足袋カバーは不可）のご持参をお願いいたします。
　　  ※当日、白足袋の販売もしくは貸し出しは行っておりません。
　　  ※白足袋をお持ちでないお客様は、舞台上での体験は不可となりますのでご了承ください。